ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2021

Về việc triển khai cuộc thi

trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu

Luật Cảnh sát biển Việt Nam”

 Kính gửi:

- Các sở, ngành Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3183/BCĐ-CSB ngày 27 tháng 8 năm 2021 của

Ban Chỉ đạo Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu Luật Cảnh sát biển Việt

Nam (Bộ Quốc phòng) về việc triển khai cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu

Luật Cảnh sát biển Việt Nam” (văn bản kèm theo), Ủy ban nhân dân Tỉnh yêu

cầu các sở, ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố thực hiện các nội

dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động, lực lượng vũ trang và Nhân dân trên địa bàn hiểu rõ mục đích,

yêu cầu, nội dung, thể lệ và ý nghĩa cuộc thi.

2. Chỉ đạo bộ phận chuyên môn đăng tải địa chỉ tham gia Cuộc thi:

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn trên cổng thông tin điện tử và

Website của cơ quan, đơn vị để thu hút người tham gia (thi Tuần, thi Tháng)

bắt đầu từ 00h ngày 06 tháng 9 năm 2021 đến 23h59’ ngày 06 tháng 10

năm 2021.

Thể lệ, Ngân hàng câu hỏi, đáp án Cuộc thi đã được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Bộ Quốc phòng. Mọi vấn đề cần giải đáp liên quan đến cuộc

thi xin liên hệ với Ban Tổ chức cuộc thi qua hòm thư điện tử:

phapche.csb@gmail.com hoặc điện thoại liên hệ 069.567.180 (Phòng Pháp chế

Cảnh sát biển).

3. Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh chủ trì, tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh

theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc thực hiện chỉ đạo này; đồng thời phối

hợp với Ban Tổ chức Cuộc thi để tổ chức trao, nhận giải thưởng của các tập thể,

cá nhân trên địa bàn Tỉnh và các nội dung khác theo hiệp đồng của Ban Tổ chức

Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn/
mailto:phapche.csb@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T14:22:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T14:37:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T14:37:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T14:37:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!